
                                                 Zápis č. 6
z jednání výboru Společenství vlastníků jednotek Jungmannova 1443-1448
                                        ze dne 30. června 2015 

Přítomni: ing. Karásek, Vosátka, Hovadová, ing. Vacek
Omluven: ing. Hornych
Předseda kontrolní komise SVJ: Hylmar

Schůze byla zahájena předsedou SVJ ing. Karáskem.

Vyúčtování služeb za rok 2014 je hotové, osobně každému předává domovník pan Kopáček
přeplatky budou zaslány na účet do 3. července 2015
kdo účet nemá, přeplatek bude vyplacen ve dnech 7 – 8 července od 19 hod v kanceláři SVJ
nedoplatky musí být uhrazeny do 30 dnů po obdržení vyúčtování

Žádost o provozování kamerového systému byla zaslána elektronicky na ÚOOÚ
z úřadu se telefonicky ozvali, že žádost obdrželi a že ji zpracovávají
teď se bude čekat na vyjádření, zda povolí či nepovolí provozování kamer

Oprava domácích telefonů bude probíhat 7. července 2015 – provádí pan Flégr
bylo objednáno 27 kusů nových domácích telefonů, dodání se pozdrželo, proto 
se termín opravy posunul až na 7. 7. 2015
kdo si v tento termín nezařídí přístup do bytu, další termín opravy bude až na konci
srpna, přesné datum se majitel bytu včas dozví

Výměna krytů světel na zadních pavlačích je hotová, chybí pouze zatmelení u některých
světel, bude dokončeno v průběhu měsíce července
panu Jiráskovi, který toto provádí byla uhrazena faktura za svítidla – 17 586,- Kč
faktura za práci bude vystavena až po ukončení akce

Opravu stříšky nad hlavním vchodem 1447 provede firma DELFIN HK s.r.o.
za 19 000,- Kč bez DPH, přesný termín zatím nebyl určen

proběhla oprava stropu ve vestibulu vchodu 1444, kdy 2.6. 2015 část stropu samovolně
opadla, cena za tuto opravu je 1 050,- Kč

Výbor SVJ byl seznámen se zápisem č. 3 Kontrolní komise

Dlužníci budou opět vyvěšeni ve skříňkách ve vestibulu.

Další schůze výboru SVJ je naplánována na termín 1. září 2015 od 18,30 hod.

Zapsala: Lenka Hovadová 


